[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    28.12.2015      №  1475
Об установлении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов на

2016 год учреждениям, финансируемым

из средств местного бюджета

В соответствии с постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.12.2010 № 1264 «Об утверждении Порядка установления лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов» и в целях обеспечения контроля за своевременной оплатой потребленных топливно-энергетических ресурсов,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
            1. Утвердить лимиты потребления электрической и тепловой энергии на 2016 год учреждениям,  финансируемым из средств местного бюджета, в следующих размерах:
	№/№
п/п
	Наименование учреждения
	Электрическая энергия

(тыс.кВт*ч)
	Тепловая энергия
(Гкал)

	1.
	МБОУ «СШ №1» г. Десногорска
	150,0
	2050,0

	2.
	МБОУ «Средняя школа №2» г. Десногорска
	112,52
	1820,0

	3.
	МБОУ «СШ №3» г. Десногорска
	75,0
	1663,0

	4.
	МБОУ «СШ №4» г. Десногорска
	140,1
	1350,0

	5.
	МБУДО «ДДТ» г. Десногорска
	33,0
	240,0

	6.
	МБДОУ «Детский сад «Мишутка» г. Десногорска
	121,0
	860,0

	7.
	МБДОУ «Детский сад «Теремок» г. Десногорска
	105,0
	910,0

	8.
	МБДОУ «Детский сад «Чебурашка» г. Десногорска
	73,0
	650,0

	9.
	МБДОУ «Детский сад «Ласточка» г. Десногорска
	107,64
	450,0

	10.
	МБДОУ «Детский сад «Дюймовочка» г. Десногорск
	107,0
	430,0

	11.
	МБДОУ «Детский сад «Алёнка» г. Десногорска
	77,0
	680,0

	12.
	МБДОУ д/с «Лесная сказка» г. Десногорска
	74,8
	800,0

	13.
	МБДОУ «Детский сад «Ивушка» г. Десногорска
	90,0
	651,0

	14.
	МБУДО «Десногорская ДМШ имени М.И. Глинки»
	26,0
	340,0

	15.
	МБУДО «Десногорская ДХШ»
	27,0
	233,0

	16.
	МБУ «ГЦД» г. Десногорска
	68,7
	400,0

	17.
	МБУ «ГЦПМ и ДОО» г. Десногорск
	13,0
	255,0

	18.
	МБУК «Десногорский ИКМ»
	13,0
	160,0

	19.
	МБУ «Детская библиотека»
	26,0
	320,0

	20.
	МБУ «Десногорская библиотека»
	26,0
	330,0

	21.
	МБУ ДО «ДЮСШ» г. Десногорска
	38,76
	270,0

	22.
	МБУ «ФОК Десна» г. Десногорска
	48,31
	430,0

	23.
	Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	129,0
	265,0

	24.
	Управление по делам ГО и ЧС
	32,5
	140,0

	25.
	Лесничество г. Десногорска
	18,0
	370,0

	26.
	Служба благоустройства
	70,0
	791,0

	27.
	КИиЗО г. Десногорска
	3,0
	х

	28.
	Уличное освещение:
	1772,6
	х

	- Служба благоустройства (уличное освещение)
	1759,6
	х

	-Служба благоустройства (содержание кладбища)
	13,0
	х

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (А.А. Куликовская) и отдел экономики Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (В.А. Козлова).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
                  Глава Администрации

                     В.В. Седунков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.